
 

Zarządzenie Nr 98/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji na potrzeby realizacji Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Nieborów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz zgodnie z Rozdziałem 1 § 1. Pkt. 4 Regulaminu Komitetu 

Rewitalizacji przyjętego uchwałą nr XVIII/118/25 Rady Gminy Nieborów z dnia 27 

października 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji w następującym składzie osobowym: 

 

1. Ksenia Modrzejewska-Mrozowska – przedstawiciel innych podmiotów realizujących 

uprawnienia Skarbu Państwa na terenie obszaru rewitalizacji określonego Uchwałą nr 

XV/102/25 Rady Gminy Nieborów z dnia 21 lipca 2025 r. w sprawie wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Nieborów, 

2. Dagmara Sobieraj - mieszkanka gminy Nieborów z obszaru rewitalizacji (określonego 

Uchwałą nr XV/102/25 Rady Gminy Nieborów z dnia 21 lipca 2025 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy 

Nieborów), 

3. Marta Wiśniewska - przedstawiciel Urzędu Gminy Nieborów,  

4. Justyna Pękosz - przedstawiciel Urzędu Gminy Nieborów, 

5. Urszula Fijałkowska - przedstawiciel Urzędu Gminy Nieborów, 

6. Wioletta Kubicka - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Nieborowie. 

 

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji, jego zadania i cele określa Regulamin Komitetu 

Rewitalizacji przyjęty uchwałą nr XVIII/118/25 Rady Gminy Nieborów z dnia 27 

października 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji. 

 

§ 3. Obsługę administracyjną i techniczną Komitetu Rewitalizacji zapewnia Wójt Gminy 

Nieborów poprzez komórki organizacyjne Urzędu Gminy Nieborów. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Nieborów. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega publikacji na stronie 

internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nieborów oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 


		2025-12-29T15:14:14+0100




